ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2015                                                                                                №60
п. Выкатной
 О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Выкатной от 23.12.2011 № 105

«Об утверждении Генеральных планов

и Правил землепользования и застройки

сельского поселения Выкатной,

п. Выкатной, с. Тюли»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории сельского поселения Выкатной с. Тюли, в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной.

 Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выкатной, с. Тюли, а именно в карту градостроительного зонирования с изменением границ, в результате расширения территориальной зоны «СХЗ 702 – зона сельскохозяйственного производства» в планировочных кварталах 02:01:05 и 02:02:02,  за счет исключения территориальных зон в планировочных кварталах 02:01:05 и 02:02:02, как технические (графические) ошибки:

- «ПР 300 – зона производственного и коммунально-складского назначения на перспективу»;

- «ПР 302 – зона коммунально-складского назначения»;

- «ТЗ 507 – зона улично-дорожной сети»;

- «СХЗ 703 – зона животноводства»;

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Выкатной, с. Тюли, а именно в карту градостроительного зонирования с изменением границ, в результате уменьшения территориальной зоны «ТЗ 507 – зона улично-дорожной сети» в планировочном квартале 02:01:03 с целью выделения территориальной зоны «ЖЗ 105 – зона индивидуальной жилой застройки» и «многоквартирной жилой застройки», для земельного участка с кадастровым номером 86:02:1203001:370 под строительство многоквартирного жилого дома по адресу: с. Тюли, пер. Северный, д. 14, по факту пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Выкатной                                                    Н.Г. Щепёткин